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God Sommer!

Se bildene fra Sommerfesten!
Neste ølmøte i Sverige!!
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Redaktøren og presidenten tar ordet!

REDAKTØREN!
Det har rent mye brukt øl i renna siden siste Skvetten. Jeg har ingen gangbare 
unnskyldninger for det - utenom den berømte TIDSKLEMMA - man må da få tid til å drikke 
litt innimellom. Her er nå en ny utgave. Den burde selvfølgelig være spekket med stoff siden 
det er så lenge siden sist, men det er ikke lett å finne på noe å skrive om hele tiden og det 
har jo ikke akkurat rent inn med stoff på mailen min. Innholdet denne gang er hovedskaelig 
bilder fra COWBOYFESTEN i Farris - hvis noen husker den! Litt har vi også fra Ølmøyenes 
arrangement på Dammen, samt noe som er plukket opp på internett etc.
Håper at etterhvert det vil komme inn litt stoff fra dere medlemmer - ting skjer jo utover
høsten så en skal ikke se bort ifra at det kan komme et nummer til i år.

PRESIDENTEN
I 2005 var det 10 år siden Carlsen Ølklubb ble stiftet av Hansen & fire fremsynte menn på
Cafe Hansen. Et tiltak som mange av oss har satt stor pris på gjennom disse 10 årene.
Jeg hadde gleden av å bli innlemmet i klubben i desember -95 og har ikke angret et sekund
(..kanskje noen lørdagsmorgener) på at jeg ble med i klubben. Jeg har stiftet mange nye
bekjentskaper og fått nye venner gjennom disse årene og jeg håper og tror at dette ikke bare 
gjelder meg, men mange av de som er i klubben. Nye medlemmer kommer stadig til, men en 
del faller også fra av forskjellige grunner, men jeg tror at klubben vår har gitt mange fine
opplevelser og bekjentskaper til de som har vært innom. En tid var det faktisk venteliste på
å komme inn i klubben - det er det ikke nå - så en oppfordring til medlemmene er å få med
nye medlemmer slik at klubben kan eksistere i minst 10 år til. I september blir det jubileums-
fest og jeg håper at alle stiller opp der, og ellers at man stiller opp på medlemsmøtene hvis en
har anledning. Oppmøtet der har heller ikke vært av det helt store. Har dere synspunkter på
hvordan klubben drives - kom gjerne med dem - ris eller ros. I styret er ingen hårsåre og du
får ikke en halvliter i planeten om du kommer med kritikk (det er den for dyr til).
Neste møte er flyttet til Sverige - (se info et annet sted i Skvetten) - jeg er desverre forhindret
fra å være med på det, men håper at så mange som mulig stiller opp.

Til slutt vil både redaktøren og presidenten få ønske alle en riktig god sommer - og husk å
opprettholde væskebalansen i kroppen - det er viktig.

Ha en skummende sommer!

Einar
















